
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

16638

82000083
335105800

100330286
100330272

25
25

bleu
orange

A4
A4

largeur du fond: 30 mm
  

335105200
82000101

100330271
100330291

25
25

orange
violet

A4
A4

largeur du fond: 15 mm
  

 

82000046
82000122

100330280
100330285

25
25

assorti
bleu

A4
A4

largeur du fond: 15 mm
  

82000074
335104600

100330284
100330270

25
25

bleu
orange

A4
A4

Fond V
  

Dossiers suspendus AZO Ultimate

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Visuel de référence: Dossiers suspendus AZO Ultimate - CouleursVisuel de référence: Dossiers suspendus AZO

Dossiers  suspendus  AZO Ultimate  - pour  tiroir
• entr'axe: 330 mm
• en carton kraft 240 g/m2, 100% pure pâte et renforcé par des fibres de coton
• système d'assemblage anti-déchirure: double enrobage du kraft autour de la barrette en métal et rivets métal
• porte-étiquette extra-large inclus 
• barre de suspension métallique ( plate) avec verso en plastique 
• fond renforcé 
• mise en continu par bouton pression métal
• couleurs assorties: orange, bleu, jaune d'or, vert et lilas 
• vendu uniquement au conditionnement
• Pour le marché: F


