



Dossiers suspendus AZO Ultimate - pour tiroir

- entr'axe: 330 mm
- en carton kraft 240 g/m2, 100% pure pâte et renforcé par des fibres de coton
 système d'assemblage anti-déchirure: double enrobage du kraft autour de la barrette en métal et rivets métal
- porte-étiquette extra-large inclus
- barre de suspension métallique (plate) avec verso en plastique
- fond renforcé
- mise en continu par bouton pression métal
 couleurs assorties: orange, bleu, jaune d'or, vert et lilas
- vendu uniquement au conditionnement
- Pour le marché: F





Visuel de référence: Dossiers suspendus AZO

Visuel de référence: Dossiers suspendus A70 Ultimate - Couleurs

visuei de l'elerence. Dossiers suspendus AZO			visuei de reference. Dossiers suspendus AZO offinate - Godiedis			
Produit	Modèle	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Dossiers suspendus AZO Ultimate	Fond V	A4 A4	bleu orange	25 25	100330284 100330270	82000074 335104600
	largeur du fond: 15 mm	A4 A4	assorti bleu	25 25	100330280 100330285	82000046 82000122
	largeur du fond: 15 mm	A4 A4	orange violet	25 25	100330271 100330291	335105200 82000101
	largeur du fond: 30 mm	A4 A4	bleu orange	25 25	100330286 100330272	82000083 335105800